
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІ сесія VІ скликання)

27.03.2013 м. Кривий Ріг №1877

⌐ ¬
Про затвердження проекту земле-
устрою, безоплатну передачу земе-
льної ділянки у власність садівни-
чому товариству "ЯГІДКА" та
надання дозволу на виготовлення
технічної документації громадя-
нам-його членам

На підставі звернень садівничого товариства "ЯГІДКА" та його членів;
розглянувши проект  землеустрою щодо відведення земельної ділянки для роз-
міщення садівничого товариства, ураховуючи  державний акт на право корис-
тування землею Б №097228 від 1991 року, рішення виконавчого комітету Кри-
ворізької міської ради від 07.10.2003 №502 "Про перереєстрацію садівничого
товариства "Мрія" виробничого автооб’єднання "Криворіжбудтранс" у садівни-
че товариство "ЯГІДКА", рішення Криворізької міської ради  від 28.11.2007
№1987 "Про затвердження обґрунтування площі додаткового відведення земе-
льної ділянки існуючому садівничому товариству "ЯГІДКА" біля 33-ї  ділянки
каналу "Дніпр-Кривий Ріг"  (с. Калініна) та аеродрому, попереднє погодження її
місця розташування на період проектування  та надання дозволу на складання
проекту відведення земельної ділянки"; відповідно до стст. 12, 35, 121, 186, Зе-
мельного кодексу України, Податкового кодексу України; керуючись Законом
України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Затвердити садівничому товариству "ЯГІДКА" проект землеустрою
щодо  відведення земельної ділянки  для розміщення садівничого товариства
біля 33-ої ділянки каналу "Дніпр-Кривий Ріг" (с. Калініна) та аеродрому в Дов-
гинцівському районі.

2. Надати із земель комунальної власності міста садівничому товарист-
ву "ЯГІДКА" безоплатно у власність земельну ділянку сільськогосподарського
призначення площею 1,4417 га  під землями загального користування за раху-
нок земель садового товариства "ЯГІДКА", які перебувають в користуванні на
підставі державного акта Б №097228 від 1991 року, згідно з доданою схемою.

Проект



2

3. Громадянам-членам садівничого товариства "ЯГІДКА"оформити пра-
во власності на земельні ділянки, отримані ними в користування для ведення
садівництва, але рішення про передачу у власність яких органами місцевого са-
моврядування не приймалися.

4. Садівничому товариству "ЯГІДКА" (Головченко О.І.):
4.1. Виступити замовником виконання робіт щодо виготовлення держав-

ного акта на право власності на земельну ділянку.
4.2. Зареєструвати державний акт на право власності на земельну ділянку

в органі, що здійснює державну реєстрацію правоустановчих документів на
землю.

4.3. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до ви-
мог ст. 91 Земельного кодексу України.

5. Управлінню Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропетров-
ської області  (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової документації.

6. Визнати таким, що втратив чинність та підлягає вилученню, держав-
ний акт на право користування землею  Б №097228 від 1991 року.

7. Направити рішення Криворізькій центральній міжрайонній державній
податковій інспекції Дніпропетровської області Державної податкової служби
(Ганненко О.О.)  для контролю за повним і своєчасним стягненням до міського
бюджету орендної плати за користування земельною ділянкою.

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на
першого заступника міського голови Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко


